
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

22.12.2017 м. Черкаси                        № 3/1 

 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII  

«Про обласний бюджет на 2017 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI, постійна комісія з питань соціального 

захисту населення розглянула проект рішення обласної ради «Про внесення 

змін до рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII «Про обласний 

бюджет на 2017 рік», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету та проект 

рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

23.12.2016 № 11-2/VII «Про обласний бюджет на 2017 рік». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П.П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

22.12.2017 м. Черкаси                        № 3/2 

 

 

«Про обласний бюджет на 2018 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI, постійна комісія з питань соціального 

захисту населення розглянула проект рішення обласної ради «Про обласний 

бюджет на 2018 рік», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про обласний бюджет на 

2018 рік» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П.П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

22.12.2017 м. Черкаси                     № 3/3 

 

 

Про План реалізації Стратегії розвитку  

Черкаської області на період  

2018 – 2020 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань соціального захисту населення розглянула проект рішення «Про План 

реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 2018 – 2020 роки», 

внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку Карманніка Р. В. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проект рішення обласної ради «Про План реалізації 

Стратегії розвитку Черкаської області на період 2018 – 2020 роки» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії обласної 

ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П.П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

22.12.2017 м. Черкаси                     № 3/4 

 

 

Про визнання бійцями-добровольцями осіб,  

які брали участь у захисті територіальної  

цілісності та державного суверенітету на  

Сході України 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань соціального захисту населення розглянула проект рішення «Про 

визнання бійцями-добровольцями осіб, які брали участь у захисті 

територіальної цілісності та державного суверенітету на Сході України». 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника депутатської 

фракції ВО «Свобода» обласної ради Ботнара Ю.А. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про визнання бійцями-

добровольцями осіб, які брали участь у захисті територіальної цілісності та 

державного суверенітету на Сході України». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради та пропонувати депутатам підтримати зазначений проект 

рішення. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П.П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

22.12.2017 м. Черкаси                     № 3/5 

 

Про обласну комплексну програму щодо  

медичного, соціального забезпечення,  

адаптації, психологічної реабілітації, професійної  

підготовки (перепідготовки) учасників  

антитерористичної операції, родин Героїв  

Небесної Сотні, постраждалих під час  

Революції Гідності та бійців – добровольців  

на 2018-2022 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань соціального захисту населення розглянула проект рішення «Про 

обласну комплексну програму щодо медичного, соціального забезпечення, 

адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки 

(перепідготовки) учасників антитерористичної операції, родин Героїв 

Небесної Сотні, постраждалих під час Революції Гідності та бійців – 

добровольців на 2018-2022 роки», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

соціального захисту населення облдержадміністрації Чикала Р.О. постійна 

комісія вирішила: 
 

1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про обласну комплексну 

програму щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, 

психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) 

учасників антитерористичної операції, родин Героїв Небесної Сотні, 

постраждалих під час Революції Гідності та бійців – добровольців на 2018-

2022 роки» 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради та пропонувати депутатам підтримати зазначений проект 

рішення. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П.П. Захарцев 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

22.12.2017 м. Черкаси                     № 3/6 

 

 

Про внесення змін до обласної  

комплексної програми „Турбота”  

на 2014 – 2020 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань соціального захисту населення розглянула проект рішення «Про 

внесення змін до обласної комплексної програми „Турбота” на 2014 – 2020 

роки», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації         

Касян Т.В. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати запропоновані зміни та проект рішення обласної ради 

«Про внесення змін до обласної комплексної програми „Турбота” на 2014 – 

2020 роки». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради та пропонувати депутатам підтримати зазначений проект 

рішення. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П.П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

22.12.2017 м. Черкаси                     № 3/7 

 

 

Про призначення Бабич Л.В. на посаду 

директора комунального закладу 

«Обласний центр соціально-психологічної  

допомоги» Черкаської обласної ради 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань соціального захисту населення розглянула проект рішення «Про 

призначення Бабич Л.В. на посаду директора комунального закладу 

«Обласний центр соціально-психологічної допомоги» Черкаської обласної 

ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном обласної комунальної власності виконавчого апарату  обласної ради 

Петрова В. О. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Бабич Людмили Володимирівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Обласний центр 

соціально-психологічної допомоги» Черкаської обласної ради та проект 

рішення обласної ради. 

2. Рекомендувати розглянути питання «Про призначення Бабич Л.В. на 

посаду директора комунального закладу «Обласний центр соціально-

психологічної допомоги» Черкаської обласної ради» на пленарному засіданні 

сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П.П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

22.12.2017 м. Черкаси                     № 3/8 

 

 

Про призначення Єзерського О.М. на  

посаду директора комунального закладу  

«Обласний соціальний гуртожиток  

для дітей-сиріт, позбавлених батьківського  

піклування» Черкаської обласної ради 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань соціального захисту населення розглянула проект рішення «Про 

призначення Єзерського О.М. на посаду директора комунального закладу 

«Обласний соціальний гуртожиток для дітей-сиріт, позбавлених 

батьківського піклування» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном обласної комунальної власності виконавчого апарату обласної ради 

Петрова В. О. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Єзерського Олександра Миколайовича для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Обласний 

соціальний гуртожиток для дітей-сиріт, позбавлених батьківського 

піклування» Черкаської обласної ради та проект рішення обласної ради. 

2. Рекомендувати розглянути питання «Про Єзерського О.М. на посаду 

директора комунального закладу «Обласний соціальний гуртожиток для 

дітей-сиріт, позбавлених батьківського піклування» Черкаської обласної ради 

» на пленарному засіданні сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П.П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

22.12.2017 м. Черкаси                     № 3/9 

 

 

Про план роботи Черкаської обласної  

ради на 2018 рік  

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна 

комісія обласної ради з питань соціального захисту населення розглянула на 

своєму засіданні проект рішення «Про план роботи Черкаської обласної ради 

на 2018 рік та вирішила: 
 

підтримати проект рішення обласної ради  «Про план роботи 

Черкаської обласної ради на 2018 рік» та рекомендувати розглянути питання 

на пленарному засіданні сесії обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П.П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


